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Med vennlig hilsen 
Lillian Harneshaug 
Salg & servicetekniker 
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Hei. 
Beklager så mye med sen tilbakemelding. Det har vært åtte servicebesøk i Kjellsviksvegen siden 
oppstart 08.02-22. Vedlagt er alle rapportene fra besøkene og kart over hvor åtestasjonene er 
plassert. For ordens skyld er kontrollpunkter det samme som åtestasjoner. 

Kort historikk av problemet, Funn og utfordringer: 
Fra rapport 08/04-22 (første besøk): Beboere i området har i lengre tid meldt inn til kommunen at 
det er store rotte-utfordringer rundt eiendommene i borettslaget. På dagens befaring er det 
undersøkt rundt hele området, med særlig hovedvekt på eldre, ubrukt driftsbygg som står helt 
tomt. Rundt dette bygget er det også i dag observert rotter og det er ikke utenkelig at alle rottene 
som dukker opp rundt leilighetene har sitt tilholdssted i muren her. Her henger det også 
fuglemat, så rottene har kort vei til maten. 

Hvor ligger hovedproblemet? 
Hovedproblemet er ved eldre driftsbygning, der har det alltid vært mest aktivitet. 
Fra rapport 06/05-22: Mye aktivitet i ett av kontrollpunktene, utenom dette var det lav og ingen 
aktivitet i de øvrige. Det virker som rottene bor i restene etter driftsbygning/løe som er på 
naboeiendommen 
Fra rapport 27.05-2222: En god del aktivitet i to av kontrollpunktene av rotter ved gammel 
driftsbygning. Ingen aktivitet i øvrige kontrollpunkter 
Fra rapport: 14.07-22: En del aktivitet i alle kontrollpunktene ved gammel driftsbygning og litt 
aktivitet i kontrollpunktene utvendig boligene. 
Fra rapport 22/11-22: Det er nylig blitt observert rotter i området igjen. Siden forrige 
servicebesøk har det vært en god del aktivitet i tre av kontrollpunktene og litt i de to andre ved 
eldre driftsbygning. Kun litt aktivitet i et av kontrollpunktene ved leilighetene. 
Fra rapport 02/01-23: Det har vært en god del aktivitet av rotter i alle kontrollpunktene siden 
forrige servicebesøk. 
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Fra rapport 22.03-23: Aktiviteten er betraktelig gått ned siden forrige servicebesøk. Kun litt 
aktivitet av rotter i to av kontrollpunktene ved gammel driftsbygning. Ingen aktivitet i øvrige 
kontrollpunkter. 

Har dere satt ut “sporingsfeller” for å detektere rottenes oppholdessted, eller er vurdering 
av rottenes oppholdssted basert på deres faglige erfaringer? 
Vi bruker åtestasjoner med aktivt åte (gift) for å holde bestanden av rotter i området nede. Disse 
er plassert ved den gamle driftsbygningen og utvendig de to leilighetsbyggene. Da kan vi 
kontrollere hvor det er mest aktivitet og hvor mye aktivitet det har vært mellom besøkene. 

Hva mener dere som fagpersoner at må gjøres av tiltak for å bekjempe problemet. 
Fra rapport 06.05-22: 
- Etter forrige rapport er det fjernet fuglemat, noe som er bra med tanke på forebygging. - Ideelt 

sett burde restene etter driftsbygning og alt skrotet som ligger inni/rundt, vært fjernet. 
Fra rapport 27/05: 
- Holde dører/vinduer så mye som mulig lukket, for å redusere muligheten for at gnagere 
kommer seg inn til en har fått kontroll på rotteproblemet - Ideelt sett burde restene etter 
driftsbygning og alt skrotet som ligger inni/rundt, vært fjernet. 
Fra rapport 14.07-22: 
De samme anbefalingene som tidligere: - Holde dører/vinduer så mye som mulig lukket, for å 
redusere muligheten for at gnagere kommer seg inn - Ideelt sett burde restene etter 
driftsbygning og alt skrotet som ligger inni/rundt, vært fjernet. 

Vi har anbefalt å fjerne restene etter driftsbygning, altså steingarden, da det er her er blitt 
observert rotter ved to besøk og der trives rottene godt. Det vil alltid være fare for tilsig av nye 
rotter fra nærområde på et slikt sted. I tillegg anbefales det å holde vegetasjonen i området 
nede, da det er mye gjemmesteder og trygghet for rottene der. 

Håper dere kan være behjelpelige med svar. Det er ønskelig med den tilbakemelding innen 14 dager. 

Med vennlig hilsen 
Ida Helgeland 
Telefon: 52857205 
e-post: idhe@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no 
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